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TECHNOLOGY INTEGRATIO

“FBS ” SH.P.K
NIPT-ti J72423001R

Me Seli: Rruga “Myslym Shyri” Godina. 9, Kati 2, Seksioni 1 Tirane, Shqiperi
7/07/1996

Regjistruar ne regjistrin tregtar me vendimin Nr. 15438 date 1,

VENDIM NR. 1
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Date 21/07/2024

Sot me date 21 Korrik 2024, ora 10, ne seline e shoqerise, u mblodh asambleja e

pergjithshme e zakonshime e ortakeve te shoqerise, e thirrur nga administratort.

Ne mbledhje jane te pranishem:
= DATECH me ortake: Lulzim Basha, Arben Islami, Elton Thanasi: zoterues te 65

kuotave ose 65% te kapitalit te shoqerise.
= Ferdinand Bregasi: zoterues i 35 kuotave ose 35% te kapitalit te shoqgerise.

Asambleja eshte thirrur per te marre vendime lidhur me rendin e dites si me poshte
vijon:
1. Miratimi i raportit te administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te
shoqerise per vitin 2023 dhe perspektivat per vitin 2024;
2. Shqyrtimi dhe Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2023,

3. Caktimi i rezultatit
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Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e Ortakeve miraton me unanimitet te plote

vendimet e meposhteme:

Vendimi i pare

Ortaket e shogerise miratojne raportin e administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-

financiar te shoqerise per vitin 2023 dhe perspektivat per vitin 2024.

Vendimi i dyte

Ortaket e shogerise miratojne Pasqyrat Financiare te shogerise per vitin 2023, i cili

rezuton me nje humbje prej -5,182,163 Lek.

Vendimi i trete

Megenese rezultati i vitit eshte me humbjeortaket e shogerise kane vendosur ge te

perballoet nga fitimet e viteve te ardhshme
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Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbaijt ky Vendim, i cili nenshkruhet nga te gjithe

pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE "FBS” SH.P.K.

1. PRONARI SHOQERIA “"DATECH"” SH.P.K 65% te kuotave:

ME ORTAKE
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